
Pohořelice
Kraj: Jihomoravský Okres: Brno-venkov

Správní obvod: Pohořelice GPS souřadnice: 48.981187N, 16.524457E

Nadmořská výška: 181 m n. m. První pís. zmínka: 1222 (802 let) Katastrální výměra: 4 302 ha

Počet obyvatel: 5 231 PSČ: 691 23

Adresa URL: www.pohorelice.cz

Počet obyvatel obce Pohořelice

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

468 2 075 436 2 252 5 231

Historie počtu obyvatel obce Pohořelice
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 468 2 075 436 2 252 49 5 231
1.1.2023 451 2 057 434 2 240 27 5 182
1.1.2022 464 2 044 442 2 205 100 5 155
1.1.2021 428 2 029 416 2 182 107 5 055
1.1.2020 404 1 999 387 2 158 61 4 948
1.1.2019 389 1 983 382 2 133 93 4 887
1.1.2018 364 1 966 361 2 103 63 4 794
1.1.2017 357 1 946 342 2 086 60 4 731
1.1.2016 351 1 927 327 2 066 54 4 671
1.1.2015 329 1 923 315 2 050 41 4 617
1.1.2014 318 1 914 306 2 038 17 4 576
1.1.2013 317 1 907 298 2 037 4 559
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